P.EJ.S.R. SERUIG) DE PROÍttOLO £ 132-FEU-2821 1Ü43 880960 2/2

KéMi.
'̂ â/ma/MX^ Q/fíwmcí^ia/cícx cie

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.SD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 372/2021

São Roque, 29 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência no sentido de junto ao setor competente, providenciar a

realização dos serviços de operação "tapa-buraco" na Rua Doutor Márcio Reis,

localizada na Vila Junqueira.

Tal pedido se justifica tendo em vista a segurança

dos moradores e demais pessoas que transitam pela referida via. Conforme

relatos dos moradores que reclamam das dificuldades de tráfego e risco de

acidentes, devido aos buracos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)
Vereador

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 29/01/2021 -10:52 1104/2021/mb